SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN PHÙ MỸ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTYT-TCHC

V/v mời báo giá Vệ sinh, bảo trì, bảo

dưỡng, sạc ga máy lạnh các khoa,

phòng của TTYT huyện Phù Mỹ

        Phù Mỹ, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị sản xuất/kinh doanh

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho Gói thầu: Vệ sinh, bảo trì,

bảo dưỡng, sạc ga máy lạnh các khoa, phòng của TTYT huyện Phù Mỹ, với nội dung

cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ

Địa chỉ: 644 Quang Trung, Thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định;

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bộ phận

phòng Tổ chức – Hành chính/Văn thư, Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ.

Số điện thoại: 0256.3855.219

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 Nhận qua đường bưu điện hoặc trực tiếp tại địa chỉ:  Bộ phận phòng Tổ chức –

Hành chính/Văn thư; Địa chỉ: 644 Quang Trung, Thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ,

tỉnh Bình Định;

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 10h ngày 28 tháng 3 năm 2024 đến trước

10h ngày 04 tháng 4 năm 2024.

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 28 tháng 3

năm 2024.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá:

 1. Danh mục đề nghị báo giá: Chi tiết tại Phụ lục kèm theo.

2. Khi báo giá, đề nghị đơn vị lưu ý những nội dung sau đây:

Giá hàng hóa đã bao gồm thuế VAT.

 3. Yêu cầu về báo giá:

 - Số lượng báo giá: 01 bản gốc

 Rất mong sự phối hợp của Quý Công ty/Doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT của TTYT huyện Phù Mỹ;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Học

Phụ lục

DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ MỜI BÁO GIÁ

Gói thầu: Vệ sinh, bảo trì, bảo dưỡng, sạc ga máy lạnh

các khoa, phòng của TTYT huyện Phù Mỹ

(Kèm Công văn số        /TTYT-TCHC ngày      /03/2024 của TTYT huyện Phù Mỹ)

TT Tên trang thiết bị
Nội dung

công việc
Đơn vị

Số

lượng

1 Máy lạnh Khoa Y học cổ truyền -

PHCN

Vệ sinh, bảo trì,

bảo dưỡng, sạc

ga 2 lần/ năm

Bộ 02

2 Máy lạnh Khoa Nhi Bộ 04

3 Máy lạnh Khoa Truyền Nhiễm Bộ 06

4 Máy lạnh Khoa Nội, Tư vấn và điều trị

nghiện chất

Bộ

04

5 Máy lạnh Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh

sản và Phụ sản Bộ 05

6 Máy lạnh Khoa Ngoại, Phẫu thuật - Gây

mê hồi sức, Răng hàm mặt - Mắt - Tai

mũi họng Bộ 06

7 Máy lạnh Phòng Phẫu thuật Bộ 06

8 Máy lạnh Khoa Cấp cứu - Hồi sức tích

cực và Chống độc Bộ 11

9 Máy lạnh Khoa Xét nghiệm, Chẩn đoán

hình ảnh Bộ 11

10 Máy lạnh Khoa Dược - Trang thiết bị -

Vật tư y tế Bộ 03

11 Máy lạnh Khoa Khám ( P. BS Thuận) Bộ 01

12 Máy lạnh Phòng bác sỹ trực  Bộ 01

13 Máy lạnh Phòng trực lãnh đạo Bộ 01

14 Máy lạnh Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ

- Điều dưỡng (Quản trị mạng)  Bộ 02

15 Máy lạnh Hội trường (Tầng 3)  Bộ 04

Tổng cộng

 67

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T10:55:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thái Học<Hocnt-phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T11:05:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T11:05:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T11:06:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T11:06:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T11:07:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!